
Nejprodávanější vlastní barevný 10oz kovový válec na svíčky
velkoobchodně

Detaily produktu
jméno výrobku Nejprodávanější vlastní barevný 10oz kovový válec na svíčky

velkoobchodně

Detaily produktu

Položka č.: SGLYP18012507
Horní průměr ： 100 mm
Průměr dna mm 100 mm
Výška ： 78,2 mm
Hmotnost ： 263 g
Kapacita ： 478 ml

Způsob zpracování Vlastní barevný kovový válec na svíčky
Hluboké zpracování Barevně potažené, jiné přizpůsobené provedení



Min. Množství 5000 jednotek

Vlastnosti produktu

1. 10oz velkoobchodní držák svíčky s kovovým válcem
2. Vlastní barva 10oz kovový válec na svíčky
3. Nejprodávanější držáky válců velkoobchod
4. Lze použít jako dárek pro přítele, rodinu atd.
5. Používá se na narozeninovou oslavu, svatbu a další dekorace
místnosti

Test Vyhovět zkoušce ASTM / prstencovému testu
 
 

 



 



 



 



 
 

Factory Show



 



 



Upozornění
1. vosk nebo horká voda nemusí být příliš plná
2. Aby nedošlo k poranění ruky vašich dětí, položte ji prosím na místo, kam nemohou dosáhnout
3. Vyvarujte se pádu, kolize a silného nárazu
4. Není k dispozici pro mikrovlnnou troubu
5. Aby nedošlo k prasknutí, nepokládejte jej přímo na otevřený oheň
 
Pro více kovové svíčky nebo jakýkoli držák svíčky,
prosím navštivte naše webové stránky: http://www.candleholdermanufacturer.com/
Nebo vám zde může pomoci dozvědět se více o nás: FAQ
Těšíme se na váš dotaz a spolupráci.

Domovská stránka zpět

http://candleholdermanufacturer.com
http://candleholdermanufacturer.com/faqs.html
http://candleholdermanufacturer.com

